MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-000.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPÍO DE LUCIANÓPOLIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
(RETIFICAÇÃO EXCLUSIVA DA EXCLUSÃO DE TERMO DO EDITAL)
O Município de Lucianópolis torna publico a seguinte retificação do Edital de Pregão Presencial 04/2021,
PROCESSO LICITATÓRIO n° 32/2021, PROCESSO ADM. Nº 38/2021, cujo aviso foi publicado no site:
www.lucianopolis.sp.gov.br, como segue:

Fica excluído o termo “registro no Ministério da Saúde” – V – DO CONTEUDO DO ENVELOPE
PROPOSTA, item 1.3 passando a vigorar com a seguinte redação:

V - DO CONTEÚDO DO ENVELOPE PROPOSTA:

1.3 – número do item, obedecida rigorosamente à ordem constante do Anexo I – Memorial
Descritivo/Formulário Padrão Proposta, descrição do objeto da presente licitação, com a indicação da
procedência e marca, do produto cotado, em conformidade com as especificações do Memorial
Descritivo.

Tendo em vista que a modificação não afeta a formulação das propostas, na forma prevista no art. 21, §
4º, da Lei Federal nº. 8666/93 e alterações posteriores, não há necessidade de reabrir novo prazo para
entrega das propostas.

Lucianópolis, 10 de junho de 2021.

Humberto Zaninoto Maldonado
Prefeito Municipal.

		HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO:29278750816 (16/01/2020 ~ 15/01/2023)
	Sou o autor deste documento